Halfen HEK3 prefab verbinding
Productinformatie
Imagine. Model. Make.
Constructieve verbindingen
Prefab verbindingen
Halfen sandwichverankering
Subheading 1
2 10-2023 l HEK3 23.1-NLHalfen HEK3 prefab verbinding

EK
3
 -T
150
6
0
100
∅8
L
L
Artikelomschrijving d [mm] h [mm] b [mm]
HEK3-SW-100-17×2-HDG 2
85 100HEK3-SW-100-17×3-HDG 3
HEK3-SW-100-17×5-HDG 5
Artikelomschrijving d0 [mm]
HEK3-100-C-17-HDG 17
HEK3-100-C-21-HDG 21
Artikelomschrijving ∅ [mm] L [mm]
HEK3-100-W-17-HDG 17 36
HEK3-100-W-21-HDG 21 45
M 20  Bevestigingsbouten voor HEK 3 T/L
Artikelomschrijving
HSK M20 × 60 HDG 8.8 DIN 933
HSK M20 × 65 HDG 8.8 DIN 933

Leveringsprogramma/Toebehoren
Voor verkoop- en technische vragen bel: +31 (0) 74 2671449 11
H
EK
3
 -T
H
EK
3
 -T
74
Artikelomschrijving c1 [mm] bE [mm] lR
[mm]
hR
[mm]
HEK3-100-RF-BB 50 100 86 125
Artikelomschrijving c1
[mm]
bE
[mm] lR [mm] hR
[mm]
HEK3-100-RF-BB-MAG-S 50 100 86 125
Modulair systeem dat bestaat uit een basisvorm
①, dat geschikt is voor een inbouwdiepte van
50 mm en optioneel kan worden uitgebreid met
hoogteverstelplaten.

voor gebruik in aluminium, kunststof of
houten bekistingen.
Uitsparing met sterke magneet (groen)
Herbruikbare kunststof uitsparingsvorm
met sterke magneet voor toepassingen in
stalen bekistingen die zeer sterke
fixatie vereisen.
H
EK
3
 -T
Artikelomschrijving c1 [mm] bE [mm] lR
[mm]
hR
[mm]
HEK3-100-RF-BB-MAG 50 100 86 125
Modulair systeem dat bestaat uit een basisvorm
①, dat geschikt is voor een inbouwdiepte van
50 mm en optioneel kan worden uitgebreid met
hoogteverstelplaten.
Uitsparing met magneet ① (blauw)
Herbruikbare kunststof uitsparingsvorm
voor gebruik in stalen bekistingen met
zelfverdichtend beton.
h 127
Artikelomschrijving h [mm] bE [mm]
HEK3-100-RF-HA 10-SET ② 10 120
HEK3-100-RF-HA 20-SET ② 20 140
HEK3-100-RF-HA 30-SET ③ 30 160
HEK3-100-RF-HA 40-SET ③ 40 180
Hoogteverstelling zonder uitsparing